
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

 

PORTARIA N. º 015/2023 de 10/01/2023. 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI, usando de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1° - ALTERAR a Função Gratificada da servidora ROSANE APARECIDA 

PAGANI, portadora do RG nº 9.693.686-9 e do CPF nº 065.965.089-43, símbolo FG-03 instituída 

através da Portaria n° 030/2021 de 07/01/2021 para Função Gratificada símbolo FG-05 a 

partir desta data. 

 

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário.  

 

Artigo 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 10 de janeiro de 2023. 

 

 

 

PAULO JOSE MORFINATI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2023-01-10T11:22:41-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




